
Vhodné pro počet lahví 8

Teplotní rozsah 7-18 °C

Chlazení pod okolní teplotu až o 16° C

Termoelektrické Ano

Energetická  třída A+

Roční spotřeba energie 93 kWh

LED displej Ano

Dotyková obrazovka Ano

Vnitřní světlo Ano

Chromované regály Ano, 3

Objem 21 L

Indikace teploty Ano

Hmotnost 9,5 kg

Výkon 70 W

Rozměr 52 x 25.4 x 46.5 cm

WR-7508

Vinotéka
Vhodná pro: 8 lahví - Velmi nízké vibrace

Chcete mít vaše oblíbené víno vždy se správnou teplotou? Je to
možné s touto vinotékou Tristar, která je vhodná až pro 8 lahví.
Chlazení na 16°C pod běžnou teplotou. Díky thermo elektrickému
chladicímu systému má velice nízké vibrace.

: Délka x Šířka x Výška (cm): 28,00 x 55,50 x 50,00 | : 8713016075086 | Hrubá hmotnost (kg): 10,00 |  (kg): 8,75

: Délka x Šířka x Výška (cm): 29,50 x 55,50 x 49,50 | : 8713016075086 |  (kg): 10,07


